
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 81979917

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 848,74 RON - 848,74 RON

Descriere: - danke email alb 0.75l 1 buc x 20.58= 20.58 ron - pensula 70mm 1 buc x 6.72= 6.72 ron - placa gkb 9.5x1200x2600 4 buc x 30.68= 122.72 ron - diblu rapid 8x80 30 buc x 0.26= 7.8 ron - profil cd -4m 8 buc x 18.07= 144.56 ron - surub gips carton 250 buc x 0.05042= 12.61 ron - polistiren 5cm 0.05 mc x 305.20 = 15.26 ron - adeziv ct 84 spuma 1 buc x 36.13= 36.13 ron - vopsea fassade 8,5l 1 buc x 111.76 = 111.76 ron - vopsea danke 15l 2 buc x 102.52= 205.04 ron - rezerva trafalet 2 buc x 5.46 = 10.92 ron - glet ct 127, 5kg 1 buc x 17.23= 17.23 ron -mistrie 1 buc x 14.28= 14.28 ron -tinci 25kg 1 buc x 20.16= 20.16 ron - ciment structo 20kg 7 buc x 14.71 = 102.97 ron
